
https://go.he.services/haier-um

NÁVOD K BEZPEČNÉMU POUŽITÍ (CZ)

Kettle Series 7



2

Tento spotřebič je určen 
pouze pro domácí použití, jak 
je popsáno v této uživatelské 
příručce. Než začnete 
spotřebič používat, prosím, 
ujistěte se, že rozumíte 
tomuto návodu.
UPOZORNĚNÍ: Abyste vyloučili 
nebezpečí udušení malých 
dětí, zlikvidujte všechny 
obalové materiály ihned po 
vyjmutí výrobku.
Tento přístroj smí používat 
děti od 8 let výše. Osoby 
se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a 
znalostí smí tento přístroj 
používat, pokud jsou pod 
dohledem nebo jim byly dány 
pokyny týkající se bezpečného 
používání a byly seznámeny 
s možnými riziky. Děti mladší 
8 let držte mimo dosah 
spotřebiče a přívodního kabelu 
a nedovolte jim spotřebič 
používat. S přístrojem si 
nesmí hrát děti. Čištění a 
uživatelskou údržbu nesmí 
provádět děti, pokud nejsou 
starší 8 let a nejsou pod 
dohledem.
Spotřebič používejte pouze v 
interiéru a v nadmořské výšce 
do 2 000 m nad mořem.
Jestliže je poškozen síťový 
kabel, okamžitě přestaňte 
zařízení používat. Aby jste se 

vyhnuli ohrožení bezpečnosti, 
napájecí kabel musí být 
vyměněn autorizovaným 
technikem společnosti Haier.
Používejte výhradně 
příslušenství, spotřební 
materiály a náhradní díly 
doporučené nebo dodávané 
firmou Haier.
Spotřebič používejte pouze 
v souladu s technickými 
údaji o výkonu uvedenými na 
výrobním štítku.
Při přeplnění konvice může 
dojít k vystříknutí vařící vody.
Spotřebič lze používat pouze s 
dodaným podstavcem.
UPOZORNĚNÍ: Zabraňte 
rozlití tekutiny na konektor. 
Spotřebič nikdy neponořujte.
UPOZORNĚNÍ: Nebezpečí 
zranění! Nesprávné používání 
spotřebiče může vést ke 
zranění.
POZOR Povrch topného 
tělesa je po použití vystaven 
zbytkovému teplu.
Dbejte na čistotu povrchů, 
které mají přijít do styku s 
potravinami! Vezměte, prosím, 
na vědomí informace o čištění 
v návodu.
UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte 
tento spotřebič ve vanách, 
sprchách, umyvadlech nebo 
jiných nádobách obsahujících 
vodu ani v jejich blízkosti.
Abyste předešli nebezpečí 
požáru, nestavte konvici na 

NÁVOD K BEZPEČNÉMU POUŽITÍ

CZ



3

horké povrchy nebo do jejich 
blízkosti, např. na plynový 
sporák nebo varnou desku.
Nikdy nepoužívejte konvici 
na podlaze, abyste zabránili 
zamotání nebo zakopnutí nebo 
možnému zranění dětí.
Nepřenášejte ani netahejte 
spotřebič za přívodní kabel. 
Vždy odpojujte spotřebič ze 
zásuvky vytažením zástrčky, 
nikoli kabelu. Nepokládejte 
napájecí kabel na ostré hrany 
nebo do blízkosti horkých 
povrchů. Nepoužívejte 
prodlužovací kabel.
Nepoužívejte konvici na 
nakloněném povrchu ani s ní 
při práci nepohybujte.
Při používání spotřebiče se 
prosím zdržujte daleko od 
dětí nebo zvířat, aby nedošlo 
k náhodnému zranění. 
Nepoužívejte spotřebič k 
jinému než určenému způsobu 
použití.
Povrch se při používání 
zahřívá, nedotýkejte se 
horkého kovového povrchu. 
Ke zvedání vždy používejte 
rukojeť.
Podle návodu k obsluze 
umístěte víko tak, aby pára 
směřovala mimo rukojeť.
Abyste se vyhnuli opaření 
párou, neotvírejte víko ani 
nesahejte během varu na 
horní část výlevky.
Po použití, před čištěním 
spotřebiče nebo jakoukoli 
údržbou jej odpojte ze zdroje 
napájení.

Před demontáží jakýchkoli 
částí a před čištěním nechte 
spotřebič vychladnout.
Nepoužívejte zařízení, pokud 
vám připadá vadné.

Autorizované servisní 

středisko Haier: Pro 
zajištění vždy 
bezpečné a efektivní 
práce s přístrojem 
doporučujeme, aby 
jakékoliv servisní 
práce nebo opravy prováděl 
pouze autorizovaný servisní 
pracovník společnosti Haier.
Životní prostředí
Tento symbol na tomto zařízení označuje, 
že tento výrobek nesmí být likvidován jako 
domovní odpad. Zařízení musí být předáno 
do příslušného sběrného místa pro likvidaci 
elektrických a elektronických zařízení. 
Likvidace musí proběhnout v souladu s místními 
ekologickými předpisy pro likvidaci odpadu. Pro 
další podrobné informace o zacházení, novém 
použití a recyklaci tohoto zařízení, prosím, 
kontaktujte váš místní úřad, společnost pro sběr 

odpadu nebo obchod, kde jste jej zakoupili.

Tento spotřebič je v souladu s 
evropskými směrnicemi 2014/53/EU 
a 2011/65/EU. Chcete-li obdržet 
kopii prohlášení o shodě, prosím, 

kontaktujte výrobce na www.hoover.cz

CANDY HOOVER GROUP S.r.l.
Via Comolli,16
20861 Brugherio (MB) Italy

CZ

Frekvenční Frekvenční 
pásmapásma 2412 MHz na 2472 MHz2412 MHz na 2472 MHz

Maximální Maximální 
radiofrekvenční radiofrekvenční 

výkon výkon 
přenášený ve přenášený ve 
frekvenčním frekvenčním 

pásmupásmu

802.11 b: +19.5 dBm802.11 b: +19.5 dBm
802.11 g: +18 dBm 802.11 n 802.11 g: +18 dBm 802.11 n 

HT20:+18 dBmHT20:+18 dBm
802.11 n HT40:+18 dBm802.11 n HT40:+18 dBm



Part no. : 48700675


